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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 11 de octubre de 2022

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 34 499.173.222 0
TITULOS SOBRE FACTURAS 2 2.740.366.812 0

Total 36 3.239.540.034 0

Transacciones del 11 de octubre de 2022

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicion Vendedor Comprador Monto transado ($) Monto ($)
pago Factura 30 dias de
700004 FAQUACH-E221 20-10-2022 9 1,050 PH BCI BCI 4.277.739 4.291.214
700006 FAQUACL-E221 20-10-2022 9 1,050 PH BCI BCI 15.673.041 15.722.411
700008 FAQUACH-E221 20-10-2022 9 1,050 PH BCI BCI 3.558.790 3.570.000
700010 FAQUACL-E221 20-10-2022 9 1,080 PH BCI BCI 17.199.274 17.255.000
700012 FAGUASA-A121 04-11-2022 24 1,080 PH BCI BCI 1.908.927 1.925.420
700014 FAQUACL-E221 27-10-2022 16 1,080 PH BCI BCI 51.017.004 51.310.862
700016  FFAELOM-E240 03-11-2022 23 1,050 PH FMAS BCI 127.825.700 128.854.697
700018 FAGRISU-E140 03-11-2022 23 1,050 PH FMAS BCI 68.623.335 69.175.753
700020 FFAELOM-E240 03-11-2022 23 1,050 PH FMAS BCI 37.069.230 37.367.637
700022 FSOPRAV-E141 04-11-2022 24 1,050 PH FMAS BCI 5.322.955 5.367.668
700024 FAGRISU-E040 08-11-2022 28 1,050 PH FMAS BCI 4.218.030 4.259.367
700026 FEFIORD-E040 04-11-2022 24 1,050 PH FMAS FMAS 10.055.974 10.140.444
700028 FEFIORD-E241 27-10-2022 16 1,050 PH FMAS BCI 1.520.871 1.529.388
700030 FASUPER-E241 03-11-2022 23 0,990 PH CTP CTP 3.751.797 3.780.273
700032 FCENCOS-E221 07-11-2022 27 0,990 PH CTP CTP 1.806.730 1.822.828
700034 FAGRISU-E141 08-11-2022 28 0,990 PH CTP CTP 3.706.504 3.740.752
700036 FAGRISU-E141 08-11-2022 28 0,990 PH CTP CTP 1.937.388 1.955.289
700038 FNESTLE-E201 18-11-2022 38 0,990 PH CTP CTP 1.735.734 1.757.500
700040 FCENCOS-E221 14-11-2022 34 1,080 PH CTP BCI 22.066.638 22.336.734
700042 FAGRISU-E040 27-10-2022 16 1,050 PH FMAS BCI 1.775.060 1.785.000
700044 FAGRISU-E141 27-10-2022 16 1,050 PH FMAS BCI 6.746.315 6.784.094
700046 FAGRISU-E141 04-11-2022 24 1,050 PH FMAS BCI 7.789.570 7.855.002
700048 FAGRISU-E141 08-11-2022 28 1,050 PH FMAS BCI 11.510.817 11.623.623
700050 FAGRISU-E141 10-11-2022 30 1,050 PH FMAS BCI 16.011.277 16.179.395
700052 FAGRISU-E241 03-11-2022 23 1,050 PH FMAS BCI 1.038.837 1.047.200

700054 FAGROSU-A141 04-11-2022 24 1,050 PH FMAS BCI 1.310.038 1.321.042
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Titulos sobre Facturas
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08-11-2022
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08-11-2022
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25-10-2022

Fecha

22
23
28
28
24
28
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14

1,050
1,050
1,050
1,050
1,050
1,050
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1,050

Plazo (dias) Tasa % Base

Condicion

FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

Vendedor

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
FMAS
FMAS

Comprador

1.019.083
36.440.990
3.904.209
6.787.879
8.098.762
1.649.832
9.780.698
2.034.194

Monto Transado ($)

1.026.930
36.734.340
3.942.470
6.854.400
8.166.792
1.666.000
9.883.395
2.044.162

Monto ($)

700000
700002

TOFTRANSE
TOFTRANSE

Vencimiento
11-10-2022
11-10-2022

17
17

30 dias
1,070
1,070

BCI
BCI

BCI
BCI

1.370.183.406
1.370.183.406

1.378.491.285
1.378.491.285

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



